• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

SEXTA-FEIRA – 17 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 91

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 122/2023; CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2022:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA  O  EXERCÍCIO  DAS  FUNÇÕES  PREVISTAS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA  DO

EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  006/2022  SEMUS,  PARA  ATUAÇÃO  NAS UNIDADES  BÁSICAS  DE  SAÚDE,  NO

ÂMBITO  DA  ATENÇÃO  PRIMÁRIA  A  SAÚDE, VINCULADAS  A  SECRETARIA  MUNICIPAL.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Av. Hanibal Pedreira , 01 – Centro – CNPJ -14.060.602/0001-49
CEP – 44330-000

e-mail: contratos@saogoncalodoscampos.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

AVISO DE ADITIVO

São Gonçalo dos Campos - Ba, 02 de maio de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

O Município de São Gonçalo dos Campos  torna público qu

 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

PARA O EXERCÍCIO DAS FUNÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2022 SEMUS, PARA ATUAÇÃO NAS

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, NO ÂMBITO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE,

VINCULADAS A SECRETARIA MUNICIPAL

e será firmado o 1º Termo de

Aditamento do Contrato nº 122L/2023, cujo objeto é

 DE SAÚDE DE SÃO GONÇALO DOS

CAMPOS, de acordo com as especificações e termos constantes no Chamamento Público nº

006/2022, tendo como contratada a empresa REUMACLIN CLÍNICA MÉDICA LTDA - CNPJ:

29.606.967/0001-01.

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

SEXTA-FEIRA

17 DE MAIO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 91

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-05-17T15:46:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182